Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Балахна


	 ТП-509.
 Д. Самойловка, д.1-80, 82-86
Сад "Приозёрный", сад "Луч", 

сад "Строитель", сад "КС №5 ПРЗА".

	12.03.23
	22-14
	13.03.23
	00-24
	В РП-6106 (ПРЗА) действием МТЗ отключился МВ ф. 6106-1.
Повреждение на ВЛ 6 кВ к ТП-СНТ№6

(абонент)


